
 Altınova Mah. Fuar Cad. 
 Buttim Plaza No: 63/ 1702 
 16090 Osmangazi / BURSA 
 T: +90 (0224) 211 42 24 
 F: +90 (0224) 211 42 49 
 www.saymmas.com.tr 
 

 Sayfa 1 / 2 

Sirküler No: 4676                                                               Sirküler Tarihi:10.04.2026 

 
KONU: KURUMLAR VERGİSİNDE İSTİSNAYA KONU KAZANÇLAR. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5’inci maddesinde belirtilen kazançlar kurumlar vergisinden 
istisna tutulmuştur. 
 
Madde kapsamında istisna olan kazançlar başlıklar halinde sıralanmıştır. 
 
1-) İştirak kazançları istisnası, 
   
Yalnızca tam mükellefiyete tabi kurumların sermayelerine iştirak edilmesi suretiyle kurumlarca 
elde edilen kâr paylarını kapsamaktadır. 
 
2-) Yurt dışı iştirak kazançları istisnası, 
 
Kurumların yurt dışından elde ettikleri iştirak kazançları kanunda sayılan şartların topluca yerine 
getirilmesi halinde istisnadan faydalanılabilmektedir. 
 
3-) Tam mükellef anonim şirketlerin yurt dışı iştirak hisselerini elden çıkarılması halinde istisna 
uygulaması, 
 
4-) Emisyon primi kazancı istisnası, 
 
Anonim şirketlerin gerek kuruluşunda gerekse sermayelerini artırdıkları sırada çıkardıkları 
payların itibari değerin üzerinde bir bedelle elden çıkarılması halinde oluşan kazançlar istisna 
edilmektedir. 
 
5-) Türkiye’de kurulu fonlar ile yatırım ortaklıklarının kazançlarına ilişkin istisna, 
 
6-) Kurumların, en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile kurucu 
senetleri, intifa senetleri ve rüçhan hakları satış kazancı istisnası %75 oranında,  
 
Kurumların 15.07.2023 tarihinden önce en az iki tam yıl süreyle aktifinde yer alan taşınmazların 
satışında ise %25 oranında kazanç istisna uygulanabileceklerdir. 
 
Bu istisna şartlarını taşıyan tam ve dar mükellefler faydalanabilmektedir. 
 
7-) Bankalara, finansal kiralama ya da finansman şirketlerine veya Tasarruf Mevduatı Sigorta 
Fonuna borçlu durumda olan kurumlar ile bankalara tanınan istisna, 
 
8-) Kurumların yurt dışında bulunan iş yerleri veya daimî temsilcileri aracılığıyla elde 
ettikleri kurum kazançları istisnası, 
 
9-) Yurt dışında yapılan inşaat, onarım, montaj işleri ile teknik hizmetlerden sağlanarak 
Türkiye'de genel sonuç hesaplarına intikal ettirilen kazançlar için istisna, 
 
10-) Eğitim tesisleri, özel kreş ve gündüz bakımevleri ile rehabilitasyon merkezlerinin 
işletilmesinden elde edilen kazançlara 5 yıl süre ile istisna uygulanmaktadır. 
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11-) Risturn istisnası, 
 
12-) Sat -kirala- geri al işlemlerinden doğan kazançlarda istisna, 
 
13-) Kira sertifikası ihracı amacıyla her türlü varlık ve hakların satışından doğan kazançlar için 
tanınan istisna olmaktadır.  
 
Tam tasdik sözleşmesi bulunmayan Kurumlar Vergisi Mükellefleri ile Ticari, Zirai veya Serbest 
Meslek Kazancı nedeniyle beyan veren Gelir Vergisi Mükelleflerinden 2025 takvim yılına ait yıllık 
Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamelerinde yer verilen” Diğer İndirimler” satırı ile “İstisna 
Edilen Kazançlara İlişkin Bildirim” başlıklı bölümünde yer alan “Diğer İstisnalar” dışında her biri 
itibarlıyla 500.000.-TL’yı aşan istisna ve indirimler veya birden fazla istisna ve indirim 
tutarının1.000.000.-TL’yi aşması halinde 49 Sıra No’lu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Genel Tebliğ uyarınca 2025 takvim yılı Gelir ve Kurumlar Vergisi 
Beyannamesinin verilme süresinin bitimini takip eden iki ay içerisinde,  mevzuat hükümlerine 
uygun olduğunun yeminli mali müşavirler tarafından düzenlenen tasdik raporu ile tasdik 
edilmesi zorunlu olduğunu hatırlatmak isteriz 
 
Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinde yer alan şahıs sigorta primleri indirimi (GVK 89/1) ile eğitim 
ve sağlık harcamaları indirimi (GVK 89/2) için YMM tasdik raporu düzenlenmesi zorunluluğu 
bulunmamaktadır. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 

 
 


